

سایپنتو از همه ما ایرانی‌تر است

حیدری: خیلی‌ها می‌خواهند به استقلال ضربه بزنند



نباید فوتبال ایران را با دنیا مقایسه کنیم

حدادی فر: اگر باهوش‌تر بودیم استقلال را می‌بردیم



چشواره گل در دوئل سیزایی

رکور دشکنی در قلعه حسن خان

۱ ↓

انتقاد تند از دفاع اتوبوسی مس

اسکوچیچ: این مدل بازی را تمام کنید

۱ ↓

ورود خارجی‌ها، چرقه بازگشت ناتمام

DNA تازه در خط حمله استقلال

۱ ↓

اتفاق عجیب در حاشیه لیگ برتر

موعود بنیادی فر تهدید جانی شد

۱ ↓

۱۵ گل در ۴ دیدار

چشواره گل در هفته دوم لیگ برتر!

۱ ↓

پیام سایپنتو به هواداران استقلال:

ما هرگز تسلیم نمی‌شویم

۱ ↓

۰-۰ مس رفسنجان-تراکتور

۰-1 فجر سپاسی-گل‌گهر

۴-۴ شمس آذر-چادرملو

1-0 فولاد - ملوان

باشگاه استقلال - رضا سعیدی پور

آنالیز ویژه روز پایانی هفته دوم لیگ بیست و پنجم

فرار نفسگیر آبی‌ها در شب طوفانی

با یادداشت های اختصاصی از علی لطیفی و یاسر همرنگ و حاشیه نگاری های خبرنگاران ایران ورزشی در صفحه ویژه لیگ برتر

۱۷ ↓



وقتی قهرمانان کشتی دور هم جمع می‌شوند

تیم رؤیایی در بهشت

۳ ↓

خبر و مصاحبه

انتقاد تند اسکوچیچ از دفاع اتوبوسی مس

این مدل بازی را تمام کنید

در نشست خبری پس از دیدار تیم‌های تراکتور و مس رفسنجان که با تساوی بدون گل به پایان رسید، دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم تراکتور، شدت از سبک بازی حریف انتقاد کرد. اسکوچیچ با ابراز ناراحتی از نتیجه بازی گفت: «قطعا از این تساوی راضی نیستم. ما در طول ۹۰ دقیقه توانستیم حریف را تحت فشار قرار دهیم و حملات پیاپی روی دروازه‌شان ایجاد کنیم. اما متأسفانه فرصت‌های زیادی را از دست دادیم.» وی افزود: «مشخص بود که مس رفسنجان از همان ابتدا به دنبال دفاع اتوبوسی است و برنامه‌شان وقت کشتی بود. به بازیکنانم هیچ انتقاد ندارم؛ آنها نهایت تلاش خود را انجام دادند. اما ناراحتی من از موقعیت‌های از دست رفته است. بازیکنان تمام توان خود را گذاشتند اما متأسفانه این تلاش‌ها به گل تبدیل نشد.» سرمربی تراکتور تبریز ادامه داد: «این موضوع وقت‌کشی و دفاع اتوبوسی در هر بازی تکرار می‌شود. از همان دقیقه اول هر مسابقه، تیم مقابل به جای بازی به دنبال وقفه اندازی و وقت‌کشی است. این دیگر فوتبال نیست. وقتی تیم مادر بازی جامی افتد و موقعیت‌های متوالی خلق می‌کند، بازیکنان حریف روی زمین می‌افتند و بازی متوقف می‌شود.»

رکور دشکنی در قلعه حسن خان

در هفته دوم لیگ برتر، استقلال و ذوب‌آهن در ورزشگاه شهدای شهرقدس به تساوی ۳-۳ رسیدند. نتیجه‌ای که با بازگشت دیدنی شاگردان ریکاردو سایپنتو همراه بود و استقلال را هم به جمع تیم‌های امتیازی لیگ اضافه کرد. این مسابقه برای نخستین بار در تاریخ تقابل‌های دو تیم با شش گل دنبال شد و به پرگل‌ترین دیدار استقلال و ذوب‌آهن در تاریخ لیگ برتر تبدیل شد. پیش‌تر در فصل اول، لیگ یازدهم و لیگ هجدهم، نتیجه دیدار دو تیم با تساوی ۲-۲ به پایان رسیده بود، اما این بار داستانی متفاوت رقم خورد. ذوب‌آهن نیز با گشودن دروازه استقلال برای هفتمین بار در سه بازی اخیر، رکوردی خاص را به نام خود ثبت کرد تا بر جذابیت‌های این تقابل پرهیجان بیفزاید.

موعود بنیادی فر تهدید جانی شد

در جریان دیدار تیم‌های فولاد خوزستان و ملوان بندرانزلی در هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران، هواداران منتصب به تیم فولاد با در دست داشتن بنری حاوی پیامی تهدیدآمیز، موعود بنیادی فر، داور جنجالی فوتبال کشور را مورد تهدید جانی قرار دادند. این واکنش شدید هواداران پس از تصمیم جنجالی بنیادی فر در دیدار قبلی فولاد برابر چادرملو صورت گرفت؛ تصمیماتی که منجر به اخراج یک بازیکن فولاد و اعلام پناهی علیه این تیم اهوازی شد و بازتاب‌های گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت. به گزارش ایسنا، در حالی که فولاد در ورزشگاه خانگی خود به مصاف ملوان رفته بود، بنری در دست هواداران دیده شد که متن تهدیدآمیزی خطاب به داور مسابقه بر آن نوشته شده بود. هنوز واکنش رسمی از سوی موعود بنیادی فر یا مسئولان فدراسیون فوتبال نسبت به این تهدید منتشر نشده است، اما این اتفاق بار دیگر اهمیت امنیت و آرامش در ورزشگاه‌ها را یادآوری می‌کند.

چالش‌های جدی مواجهه است. در ادامه شگفتی‌سازی‌های این هفته، فجرسپاسی، تیم دوست‌داشتنی پیروز قربانی، پس از متوقف کردن پرسپولیس در تهران، این بار گل‌گهر را در شیراز با یک گل شکست داد. این تیم با ارائه یک فوتبال جذاب، مالکانه و تهاجمی ثابت کرد که می‌توان با تیمی کم‌هزینه هم فوتبال زیبا بازی کرد و هم نتیجه گرفت. در مجموع، فوتبال ایران سه‌شنبه شب، یک تجربه دلچسب و پر از هیجان را پشت سر گذاشت.

چالش‌های جدی مواجهه است. در ادامه شگفتی‌سازی‌های این هفته، فجرسپاسی، تیم دوست‌داشتنی پیروز قربانی، پس از متوقف کردن پرسپولیس در تهران، این بار گل‌گهر را در شیراز با یک گل شکست داد. این تیم با ارائه یک فوتبال جذاب، مالکانه و تهاجمی ثابت کرد که می‌توان با تیمی کم‌هزینه هم فوتبال زیبا بازی کرد و هم نتیجه گرفت. در مجموع، فوتبال ایران سه‌شنبه شب، یک تجربه دلچسب و پر از هیجان را پشت سر گذاشت.

فراموش نشدنی رقم بزند. هیچ دیداری قابل پیش‌بینی نیست و همین عدم قطعیت است که هیجان فوتبال را دوچندان می‌کند. پس باید منتظر ماند و دید، آیا این روند صعودی گلزنی ادامه خواهد داشت یا دفاع‌ها تدابیر تازه‌ای برای مهار طوفان گل‌ها خواهند اندیشید. اما یک چیز مسلم است: این لیگ، در حال نوشتن داستانی است که هواداران برای سال‌ها آن را به یاد خواهند سپرد.

استقلال کنند. با این حال، تساوی دراماتیک استقلال در نهایت با ضربه سر هوشمندانه رامین رضاییان در وقت‌های تلف‌شده رقم خورد تا بازی با نتیجه‌ای عادلانه به پایان برسد. در دیگر بازی پرگل این هفته، شمس آذر قزوین و چادرملو اردکان با تساوی ۴-۴، یک چشواره گل به راه انداختند و به تنهایی میانگین گلزنی لیگ را بالا بردند. در همین حال، تراکتور تبریز در رفسنجان مقابل مس به تساوی بدون گل رسید و بار دیگر نشان داد که تیم دراگان اسکوچیچ برای گلزنی با

استقلال کنند. با این حال، تساوی دراماتیک استقلال در نهایت با ضربه سر هوشمندانه رامین رضاییان در وقت‌های تلف‌شده رقم خورد تا بازی با نتیجه‌ای عادلانه به پایان برسد. در دیگر بازی پرگل این هفته، شمس آذر قزوین و چادرملو اردکان با تساوی ۴-۴، یک چشواره گل به راه انداختند و به تنهایی میانگین گلزنی لیگ را بالا بردند. در همین حال، تراکتور تبریز در رفسنجان مقابل مس به تساوی بدون گل رسید و بار دیگر نشان داد که تیم دراگان اسکوچیچ برای گلزنی با

حتی خوش‌بین‌ترین تحلیلگران هم قادر به پیش‌بینی‌اش نبودند. این اعداد نه فقط آمار، بلکه نویدبخش لیگ برتری است که هر هفته پر از شگفتی‌های تازه و دقایقی نفسگیر برای تماشاگران خواهد بود. اگر بخواهیم دقیق‌تر نگاه کنیم، این میزان گلزنی معادل یک چشواره رنگارنگ و پرهیجان است؛ جایی که هر بازی می‌تواند داستانی متفاوت، با قهرمانانی تازه و لحظاتی

حتی خوش‌بین‌ترین تحلیلگران هم قادر به پیش‌بینی‌اش نبودند. این اعداد نه فقط آمار، بلکه نویدبخش لیگ برتری است که هر هفته پر از شگفتی‌های تازه و دقایقی نفسگیر برای تماشاگران خواهد بود. اگر بخواهیم دقیق‌تر نگاه کنیم، این میزان گلزنی معادل یک چشواره رنگارنگ و پرهیجان است؛ جایی که هر بازی می‌تواند داستانی متفاوت، با قهرمانانی تازه و لحظاتی

حال خوب فوتبال ایران با نمایش‌های پرگل و مهیج فرار نفسگیر آبی‌ها در شب طوفانی

دومین پیروزی متوالی به ورزشگاه آمده بودند، با نمایش جسورانه و برنامه‌ریزی‌شده تیم اصفهانی غافلگیر شدند.

ذوب‌آهن با گل‌های زودهنگام در دقایق ۱۴ و ۲۲، شوک بزرگی به آبی‌ها وارد کرد. در این میان، علیرضا کوشکی ناچی استقلال شد و با یک گل زیبا در نیمه اول، تیش را به بازی برگرداند. ورود بازیکنان جدید خارجی مانند میزبانی فصل خود در تهران، در یک جدال پرهیجان و پرگل، مقابل ذوب‌آهن اصفهان متوقف شد. هواداران استقلال که برای کسب

۱۵ گل در ۴ دیدار

چشواره گل در هفته دوم لیگ برتر!

هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران با نمایش‌های خیره‌کننده و پرگل ادامه یافته است؛ جایی که ۱۵ گل در تنها ۴ دیدار به ثمر رسیده و این یعنی میانگینی نزدیک به ۴ گل در هر بازی! آماري که خود به تنهایی گویای شور و هیجان بی‌نظیر این فصل است و نشان می‌دهد فوتبال ایران در حال تجربه روزهایی است که کمتر دیده شده است.

وقتی توپ به این سرعت و تعداد به تور

نباید فوتبال ایران را با دنیا مقایسه کنیم

حدادی فر: اگر باهوش‌تر بودیم استقلال را می‌بردیم

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان پس از تساوی هیجان‌انگیز ۳-۳ برابر استقلال، با نگاهی واقع‌بینانه به عملکرد تیمش اشاره کرد که می‌توانستند با کمی دقت و هوشمندی بیشتر، به پیروزی برسند. قاسم حدادی‌فر در نشست خبری پس از این دیدار گفت: «بازی بسیار خوبی بود. مسابقه‌ای که در آن گل زده شود، نشان از کیفیت بالایی دارد. اگر ما باهوش‌تر بازی می‌کردیم، قطعاً می‌توانستیم هر سه امتیاز این بازی را به دست آوریم.»

وی افزود: «بازیکنانم مردانه چنگیدند. البته نقاط ضعف زیادی در تیم داریم که باید در هفته‌های آینده روی برطرف کردن آنها تمرکز کنیم.» حدادی‌فر درباره تأثیر اشتباهات فردی بازیکنان استقلال در گل‌های ذوب‌آهن بیان کرد: «ما با چهار مدافع بازی کردیم و توانستیم دو گل به ثمر برسانیم. اگر پنج مدافع به کار می‌گرفتیم شاید می‌توانستیم نتیجه را حفظ کنیم. متأسفانه دو هفته است که اشتباهات فردی باعث گل خوردن ما می‌شود و این مسأله نیازمند اصلاح جدی است.» او در پاسخ به اعتراض بازیکنان استقلال نسبت به

هستیم.»